
Dz.U./S S240
14/12/2017
497985-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

14/12/2017 S240
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:497985-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie
2017/S 240-497985

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie
al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 59A
Olsztyn
10-950
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Anszczak
Tel.:  +48 895254105
E-mail: ias@wm.mofnet.gov.pl 
Faks:  +48 895343220
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie
oraz podległych jednostek województwa warmińsko-mazurskiego.
Numer referencyjny: 2801-ILZ.260.35.2017

II.1.2) Główny kod CPV
31000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ias@wm.mofnet.gov.pl
http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl
http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl


Dz.U./S S240
14/12/2017
497985-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

14/12/2017 S240
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących (drukarek,
kopiarek, urządzeń wielofunkcyjnych oraz faksów) dla Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie oraz podległych
urzędów województwa warmińsko-mazurskiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamówienia
zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 551 734.15 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30125110
30125100
30125120
30124300
30190000
30192300
30192113

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Olsztyn.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących (drukarek,
kopiarek, urządzeń wielofunkcyjnych oraz faksów) dla Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie oraz podległych
urzędów województwa warmińsko-mazurskiego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ.
3. Wykonawca może zaoferować oryginalne materiały eksploatacyjne producenta sprzętu lub równoważne. W
przypadku, gdy produkt oryginalny posiada wbudowany układ scalony, który monitoruje proces druku i zużycie
atramentu/tonera, produkt równoważny musi posiadać analogiczny element, umożliwiający pełną współpracę z
urządzeniem drukującym.
4. Oferowane materiały eksploatacyjne muszą być wyprodukowane w sposób nie naruszający obowiązujących
w Polsce praw patentowych producentów urządzeń drukujących i/lub producentów materiałów eksploatacyjnych
do urządzeń drukujących.
5. Materiały eksploatacyjne muszą posiadać datę ważności / przydatności do użytku przez okres, co najmniej
12 miesięcy od dnia dostawy danej partii do poszczególnych jednostek Zamawiającego.
6. Minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji na materiały eksploatacyjne wynosi 12 miesięcy
od dnia dostawy danej partii do poszczególnych jednostek Zamawiającego.
7. Dostawy będą odbywać się sukcesywnie, nie częściej niż raz w miesiącu, zgodnie z zamówieniami
składanymi przez Zamawiającego, w terminie 7 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia drogą
elektroniczną.
8. Przewidywany termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia - nie wcześniej niż od dnia 01.01.2018 r.
do dnia 31.12.2018 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S240
14/12/2017
497985-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

14/12/2017 S240
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 90 %
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, czyli możliwość zwiększenia wielkości
zamówienia o 20 % wartości umowy zawartej z wybranym Wykonawcą. W ramach tej kwoty Zamawiający może
zamówić dowolny asortyment wymieniony w Załączniku nr 1 do SIWZ.
2. Prawo opcji zostanie uruchomione, w przypadku wykorzystania całej kwoty zamówienia podstawowego,
przed upływem terminu obowiązywania umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 166-341398

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
TMB Sp. z o.o.
ul. Piastowska 202
Częstochowa
42-202
Polska
Tel.:  +48 795556692

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:341398-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S240
14/12/2017
497985-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

14/12/2017 S240
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

E-mail: przetargi@itmb.com.pl 
Faks:  +48 343633014
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 303 434.91 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 652 195.69 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/12/2017

mailto:przetargi@itmb.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

